
               

 

 

 

 

 

 ВНЕОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ 

Р Е Ш Е Н И Е № 14 

от 12 октября 2016 года   

г. Дегтярск 

 

О рассмотрении заявления  

кандидата на должность Главы  

городского округа Дегтярск   

В.Д.Малыгина 

 
Рассмотрев заявление  кандидата на должность Главы  городского округа Дегтярск 

В.Д.Малыгина от 10.10.2016, Дума городского округа Дегтярск  

РЕШИЛА: 

1. Заявление кандидата на должность Главы  городского округа Дегтярск В.Д.Малыгина от 

10.10.2016 удовлетворить. 

2. Настоящее Решение  вступает в силу со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее Решение в  информационном бюллетене Думы и Администрации  

городского округа Дегтярск  «Муниципальный вестник» и на официальном сайте городского 

округа Дегтярск в сети Интернет – http://degtyarsk.ru. 

4. Контроль за публикацией настоящего Решения возложить на Администрацию  городского 

округа Дегтярск. 

5. Контроль   за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя председателя 

Думы городского округа Дегтярск С.В.Лаптева. 

 

 

Председатель Думы городского округа Дегтярск        О.А.Хисамова                                      

 

 ДУМА   ГОРОДСКОГО   ОКРУГА   ДЕГТЯРСК 
ШЕСТОЙ СОЗЫВ 

  

 

 

 
 

 


